aprovado, caberá à única Acionista, a restituição do valor equivalente a R$ 40.051.000,00, em dinheiro. 
3. Aprovada a alteração da redação do caput do Artigo 5º do Estatuto Social, Anexo I, que passará a 
vigorar com a seguinte redação: “Artigo 5 - O capital social, é de R$ 480.949.100,00 (quatrocentos e 
oitenta milhões, novecentos e quarenta e nove mil e cem reais), representado por 480.949.100,00 (qua-
trocentos e oitenta milhões, novecentos e quarenta e nove mil e cem) ações, sendo todas ordinárias 
nominativas, sem valor nominal.” 4. Aprovam a consolidação do Estatuto Social da Companhia, con-
forme Anexo II da presente ata. Esta ata foi lida, aprovada e assinada pelos presentes.

[...]

neste ato, em moeda corrente nacional. 5.2. Em decorrência do disposto na Cláusula 5.1, acima, fica alterada novamente a Cláusula 4ª do 
contrato social da Sociedade, que passa a vigorar da seguinte forma: “CLÁUSULA 4ª - O capital social da sociedade é de R$ 12.250.179,00, 
e é representado por 12.250.179 (doze milhões, duzentos e cinquenta mil, cento e setenta e nove) de quotas, no valor nominal de R$ 1,00 
cada uma, totalmente subscritas e integralizadas em moeda corrente nacional, assim distribuídas entre os sócios: Sócios - Quotas - R$ - %: 
- Wagner Dutra de Lima  - 12.248.954 - R$ 12.248.954,00 - 99,99%; Thiago Barros de Lima - 1.225 - R$ 1.225,00 - 0,01%;